CATHARINA de S* Lupo de BeavrreMONT fundavit anniversarium pro se et succes-
soribus suis ad formam ordinis dicendum sexto maii qua die autem celebrari conti-
gerit, ete., dedit nobis terram soam et dominium S* Benigni de silva. Orationes sunt:
inelina , Deus cut proprium, sn missa omnipotens.

Obiit illust, prepotens Hueo, Dux Burgundie qui dedit nobis quidquid habebat
in Vanriis d’Essaroy.

NoTta. — Suivent plusieurs autres anniversaires pour dons.

Obiit D"» PETRVS DE MvssEYo Miles qui dedit nobis Salagium suum de Castellione
et habet annis singulis quatuor anniversaria privata quorum istud est primum et
tria alia in principiis trium mensium sequentium continue,

Obiit nobilis D GviLLELMvVS DE VIENNE SY Georgii et Sancte Crucis, qui dedit
nobis viginti florenas annui redditus apud Champlana amortisatus, Habet 12 anni-
versaria signata in principio cujus libet mensis anni cum participatione omnium
bonorum ordinis.

Obiit Philippus de Musseio, barbitonsor, qui dedit nobis sex grossos annuatim
super domum suam.

Obiit anno 1402, R. D™* Gvino pE SacoveT, Abbas monasterii S Joannis, S' Be-
nedicti Lingonensis dioccesis qui dedit nobis ducenta scuda, cui concessimus de
licentia capituli generalis unum tricennarium perpetuum in isto mense singulis annis
celebrandum et insuper quatuor anniversaria perpetua circa quatuor tempora jeju-
niorum temporalium annuatim celebranda, etc.

Obiit D*** GviLLELMVS Marchallus Campanie edificator ecclesie nostree , qui habet
anniversarium ordinis.

- Domicella GABRIELA DE CHATTENAY dedit nobis centum francos pro semel et per-
solvimus tricenarium pro fratre suo D™ pe Lenty defuncto apno 1599.

- Obiit D** RoBerTvs Comes Turnodori frater Ducis Burgundiz qui dedit nobis
triginta libras Turonenses ad emendos redditus pro anniversario suo quod fit in con-
ventu. Orationes : Deus in singulari, inclina et fidelium,

Obiit D*** JoaxnEs Comes Cabillonensis qui dedit nobis decem onera salis perci-
pienda annuatim apud Salinenses. Habet anniversarium privatum in conventu cum
de profundis. Orationes : Deus cui prope in singulari — inclina — fidelium.
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Obiit D™ ManGaniTA DE CaBILONE, Comitissa montis Belliardi, quz fundavit unum
monachum et fecit unam cellam et dedit lampadem argenteam ponendam ante
magnum altare,

NoTA. — Suivent d’autres anniversaires, i différentes dates , pour legs de rentes ou d'argent.

Buivent aussi plusieurs anniversaires pour des legs provenant de personnes du bourg de Recey.

Obiit D** AgnEs, Ducissa Burgundi® que dedit nobis annuatim octo modios vini
pro missis celebrandis percipiendos apud Corbeton. Habet anniversarium in conventu
cum de profundis. Orationes : Quesumus — inclina et fidelium.

Nota. — Bont compris aussi, & différentes dates de ce mois, des anniversaires pour JEANNE, Comtesse
de Flandres; pour le SIRE DE CHATEAUVILLAIN ; pour Gvi, Evéque de Langres; etc.

Anno D* millesimo quadringentesimo primo, Obiit frater JOANNES DE GOVNANT
(dans I'épitaphe du tombeau qui est encore dans la chapelle du Chapitre, in Capitulo,
on lit: frére JeaN DE GoBENANS ), Clericus redditus hujus domus et quondam in
seculo Miles et D de Gounant in comitatu Burgundi® sub dominio Comitis montis
Belligardi, qui sepultus est in Capitulo, qui tanta contulit nobis bona tam ex parte
sua quam aliorum dominorum et amicorum suorum, et per viginti quatuor annos
et ultra tam religiose et humiliter conversatus est nobiscum ut merito a nobis et
successoribus nostris in memoria perpetuo sit habendus.

Nota, — J'ai donné I'épitaphe de ce religieux dans I'Album du Chdtillonnads; mais il faut y lire,
ainsi que dans une autre partie du texte de cet ouvrage, Gohenans, au lieu de Gohenaus.
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